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Inledning	
 
FORSA hade under många år en aktiv förening i väst, men var vilande några år under 2010-talet. 
Våren 2019 fick föreningen återigen luft under vingarna, har nu varit en aktiv förening i sex år. 
Under 2025 har föreningen på olika sätt arbetat för att stärka samarbetet mellan forskning, 
utbildning och det sociala arbetets praktik runt om i lokalföreningens upptagningsområde. Vi 
tackar för förtroendet för året som varit! 
 
/ Styrelsen 
 
Katarina Hollertz, ordförande 
Therese Landen, ledamot och kassör 
Sofia Nord Levin, ledamot och vice ordförande,  
Lina Wallberg, ledamot 
Ing-Marie Johansson, ledamot 
Jayeon Lee, Ledamot  
Markus Sundemo, Ledamot 
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Aktiviteter		
 
Under året har mycket fokus legat på konferensen som genomfördes i juni, och under hösten har 
vi haft två öppna evenemang, båda filmvisningar.  
 
Konferensen – Forsa/NASSW 2024 
Mycket fokus har under året lagts på arbetet med den nordiska FORSA/NASSW-konferensen 
som gick av stapeln 17-19 juni i Göteborg. Konferensen engagerade många i Forsa väst, både 
från styrelsen och medlemma. Konferensen var lyckad och Forsa väst hade tillsammans med 
övriga forsaföreningar ett bord med material om Forsa under konferensen. T-shirtar trycktes upp 
för tillfället. Forsa väst och Forsa som organisation har fått mycket positiv respons. En viktig 
fråga att fundera vidare på är hur vi kan stödja deltagandet för personer vars arbetsgivare inte 
betalar/där det inte finns en arbetsgivare. För konferensen i juni sökte vi medel från CSA och 
FORTE, vilket innebar att vi kunde ha halverad avgift för de som saknade finansiering. 
Uppskattningsvis deltog ett 70-tal till reducerad avgift, varav många från civilsamhällets 
organisationer och studenter.  
 
Så här sammanfattade institutionen för socialt arbete som stod värd för FORSA/NASSW-
konferensen. ”Wow! Vilka dagar vi haft! Tack alla som deltagit på vår internationella konferens 
NASSW/FORSA 2024 om socialt arbete som frigörande praktik i veckan! 🎈 
 
Konferensen i siffror: 
 
👥 381 registrerade deltagare från 
🗺 19 länder 
💬 3 internationella huvudtalare 
🧑🏫 70 olika sidospår med föreläsningar, workshops och synopsis utifrån 
🔎 7 fokusområden, alla med temat ”Det socialt arbete som frigörande praktik: Tillsammans 
skapa vi vägar mot social rättvisa”. 
👏 1 000 tack för alla samtal, skratt, dans och viktiga dialoger! 
 
Konferensen arrangerades av Förbundet för forskning i socialt arbete (FORSA) och Nordic 
association for schools of social work (NASSW), som tillsammans med oss på University of 
Gothenburg, med stöd av Centralförbundet För Socialt Arbete och Forte - Swedish Research 
Council for Health, Working Life and Welfare. Ett Bandet Balkan Bagpack stod för festlig 
konferensmiddag på Kooperativet i Lindholmen!” 
 
Forsa väst på bio 
En kall och mörk novemberkväll gick stora delar av Forsas styrelse, samt medlemmar och icke-
medlmmar på bio. Vi såg Det omätbara, och deltog i ett efterföljande samtal med företrädare för 
Kommunal. Det var en lyckad kväll och ett fint exempel på hur Forsa kan vara ett nav för att 
bjuda in till sociala aktiviteter som kan vara intressanta för Forsas medlemmar. Vi var cirka 10 
personer som gick på bio tillsammans.  
 
Forsa väst – filmkväll om hållbar mat och socialt arbete  
Forsa Väst bjöd in till en filmkväll om hållbar mat den 22 oktober kl. 17-19. 
Var: Sal K002, Institutionen för socialt arbete, GU, Pilgatan (ingången mitt emot Ica Nära). Varför 
slänger vi enorma mängder mat samtidigt som människor i den rikaste delen av världen saknar 
tillräckligt med näringsrik mat? 
 
Vilka sociala och miljömässiga konsekvenser har det traditionella industriella jordbruket och stora 
livsmedelsföretag som tillhandahåller mat? 
Hur skulle hållbar matproduktion och konsumtion kunna se ut? 
Förra året arrangerade Forsa Väst (tillsammans med Stadsmissionen, Svenska Kyrkan och 
Räddningsmissionen) en temadag om matfattigdom. Diskussionen om hållbar mat kretsar ofta 
kring våra val som konsumenter, om vad som är rätt eller fel. Nu vill vi fördjupa samtalet om 
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socialt och ekologiskt hållbar matproduktion. 
 
Filmvisningen efterföljdes av ett gemensamt samtal. Markus Sundemo, som har drivit den 
småskaliga och hållbara matproduktionen Bergums skafferi under de senaste åren, berättade om 
sina erfarenheter. 
 
Filmvisningen var uppskattad, och samlade 13 engagerade medlemmar och icke-medlemmar. 
Samtalet fortsatte över mailen och på olika arenor.  
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Styrelsens	arbete	
 
 
 
Styrelsen har haft i uppdrag att organisera föreningsarbetet och upprätthålla god ekonomi. Under 
verksamhetsåret har styrelse sammanträtt sex gånger. Samtliga protokoll finns publicerade på 
hemsidan. Mycket av styrelsens arbete har varit fokuserat den nordiska FORSA/NASSW-
konferensen som gick av stapeln i Göteborg juni 2024.  
 
Forsa väst har haft 6 protokollförda möten fram till årsmötet 2025.  
 
Möten: 
Mars 2024 
Maj 2024 
Augusti 2024 
September 2024 
December 2024 
Febrari 2025 
 
 
Styrelsen har haft som mål under året att prioritera att nya medlemmar känner sig välkomna och 
blir inbjudna till delaktighet. Styrelsen har fortsatt arbeta med kommunikationsvägar till 
föreningens medlemmar. Idag använder föreningen sig av Facebook, en lokal hemsida samt 
mejlutskick (två medlemsbrev har skickats ut). På hemsidan finns protokollen. 
 
Styrelsen har fortsatt arbetet med att få till en fungerande infrastruktur kring medlemskap i 
FORSA väst: registrering, betalning och tillgång till Samhällsvetenskaplig tidskrift. Rutinen finns 
nu nedtecknad.  
 
Eftersom föreningen har som mål att skapa broar mellan forskning och praktik anser styrelsen 
det vara viktigt att evenemangen är öppna för även personer som inte är medlemmar i 
föreningen. Vid varje evenemang har vi försökt att värva nya medlemmar. 
 
Styrelsen har bestått av Katarina Hollertz (ordf.), Ing-Marie Johansson, Therese Landen 
(kassör), Lina Wallberg, Sofia Nord Levin, Marcus Sundemo och Jayeon Lee. Styrelsemöten har 
varit öppna för medlemmar att delta i. Styrelsemötena har varit produktiva, men framför allt 
trevliga och vi har försökt lägga fokus på att lära känna varandra då flera var nya i styrelsen. 
Ambitionen var att styrelsearbetet ska ge lust, väcka intresse och vara ett tillfälle att utbyta tankar 
och ge möjligheter att arrangera intressanta evenemang. Mötet i december avslutades med en 
gemensam middag på ”Hemmahos” på Haga Nygata.  
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Medlemsvård	och	kommunikation	
 
Glädjande är att det under året blivit fler medlemmar i föreningen. Målet har varit skicka ut 
medlemsbrev två gånger om året, vilket är gjort av ordförande.  
 
Den totala andelen betalande medlemmar för 2024 var 43 (året innan var det 37 personer).  
FORSA Väst kommunicerar med medlemmar genom mejlutskick, den lokala avdelningens 
hemsida och Facebook. Målet har varit att skicka ut nyhetsbrev någon gång per termin till alla 
medlemmar och skicka riktade inbjudningar till de evenemang som föreningen arrangerat. 
Särskilda medlemsmöten arrangeras en gång per år och detta i samband med årsmöte. 
På föreningens Facebook-sida arbetar vi med att arrangera och nå ut med våra evenemang och 
tipsa om andra relevanta samtal till vår målgrupp. Helena Falk Mäki har ansvarat för 
kommunikationen i sociala medier. 
 
 


